
 

 
 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

 

 
 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VEI/UFF N. º 18 DE 22 DE JULHO DE 2022. 
 

Substituição de docente de Comissão Eleitoral 
Local para Eleição dos Representantes 
Docentes do Colegiado do PPGEP – 2022/2024. 

 

 

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA 

DE VOLTA REDONDA DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais,  

RESOLVE: 

 

                             I – Substituir a docente Glaudiane Lilian de Almeida, Matrícula SIAPE nº 1866379, 
pelo docente Afonso Aurélio de Carvalho Peres, Matrícula SIAPE nº 1300429, na DTS nº 16 de 06 
de julho de 2022. 

                             Esta DTS entra em vigor na data de sua assinatura. 

       

 

 

AFONSO AURÉLIO DE CARVALHO PERES 

Diretor em Exercício da EEIMVR 

SIAPE 1300429 

 


